
UCHWAŁA NR XV/90/2016 
RADY GMINY KLUKOWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji na 2017 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, zm. poz. ) oraz § 64 Statutu Gminy Klukowo uchwalonego Uchwałą Nr XVIII/113/13 Rady Gminy 
Klukowo z dnia 21 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Klukowo ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 
poz. 2567) uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji na 2017 rok.

1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tymiński

Id: 1187F7E0-6DFD-457A-B3C6-54C4A0E8F9C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/90/2016

Rady Gminy Klukowo

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan pracy
Komisji Rewizyjnej

na 2017 rok

Komisja zaplanowała cztery posiedzenia z możliwością organizowania posiedzeń nie planowanych 
wynikających z konieczności rozpatrzenia spraw doraźnych.

L.P. TERMIN
POSIEDZENIA

TEMATYKA POSIEDZENIA

1. I kwartał 1. Analiza zadłużenia Gminy i prawidłowości spłaty 
zadłużenia.
2. Analiza projektów planowanych inwestycji drogowych.
3. Sprawy różne - wolne wnioski.

2. II kwartał 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 
rok.
2. Opracowanie opinii komisji dotyczącej udzielenia lub nie 
udzielania absolutorium Wójtowi Gminy za 2016 rok.
3. Opracowanie i wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy w 
sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy za 2016 rok.
4. Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej.
5. Sprawy różne - wolne wnioski.

3. III kwartał 1. Zapoznanie z informacją Wójta Gminy o przebiegu 
wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 roku.
2. Sprawy różne - wolne wnioski.

4. IV kwartał 1. Zapoznanie z projektem stawek podatków i opłat na 2018 
rok.
2. Zapoznanie z projektem budżetu gminy na 2018 rok.
3. Analiza projektu uchwały Rady Gminy w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Klukowo.
4. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2017 
rok.
5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok.
6. Sprawy różne - wolne wnioski.

Id: 1187F7E0-6DFD-457A-B3C6-54C4A0E8F9C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/90/2016

Rady Gminy Klukowo

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan pracy
Komisji Budżetu i Finansów

na 2017 rok

Komisja planuje cztery posiedzenia z możliwością organizowania posiedzeń nie planowanych 
wynikających z konieczności rozpatrzenia spraw doraźnych.

Lp. Termin 
posiedzenia Tematyka posiedzenia

1. I kwartał 1. Analiza zadłużenia Gminy i prawidłowości spłaty zadłużenia.
2. Analiza projektów planowanych inwestycji drogowych.
3. Sprawy różne.

2. II kwartał 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za
2016 rok.
2. Sprawy różne.

3. III kwartał 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za
I półrocze 2017 roku.
2. Sprawy różne.

4. IV kwartał 1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klukowo oraz
budżetu gminy na 2018 rok.
2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2017 
rok.
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2018 rok.
4. Sprawy różne.

Id: 1187F7E0-6DFD-457A-B3C6-54C4A0E8F9C5. Podpisany Strona 1




